ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]23.01.2023
	№
	95

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с 1 февраля 2022 года

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению, с 1 февраля 2022 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 28.01.2021 №65 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, с 1 февраля 2021 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Приложение
к постановлению администрации Чебоксарского района
от 23 января 2023 № 95

	Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, с 1 февраля 2023 года

	№
п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения (комплект)
	234,20

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2756,90

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	3146,75

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1655,63

	Стоимость услуг, всего
	7793,48

	03.02.2023
Документ406  стр. 2 из 2

image1.png